Финансовый отдел администрации Суражского района

Приказ
                                                                                                                                                                         от 30 ноября 2018 года   № 23
              г. Сураж
	О внесении изменений в Приказ финансового отдела администрации Суражского района от 22.12.2017г. № 27 «Об утверждении Указаний об установлении, детализации и определении порядка применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету муниципального образования «город Сураж»

В соответствии с абзацем 7 статьи 9 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Приказом Министерства финансов Российской Федерации от 01.07.2013г. №65н «Об утверждении Указаний о порядке применения бюджетной классификации Российской Федерации, пунктом 10 статьи 2 главы I Решения Совета народных депутатов города Суража  от 23.10.2015г. № 73 «Об утверждении Положения «О порядке составления, рассмотрения и утверждения бюджета муниципального образования «город Сураж»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в Приказ финансового отдела администрации Суражского района от 22.12.2017г. № 27 «Об утверждении Указаний об установлении, детализации и определении порядка применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету муниципального образования «город Сураж» согласно приложению.

2. Опубликовать настоящий Приказ на официальном сайте администрации Суражского района в сети Интернет  www.admsur.ru./Финансовый отдел/2018 год/.
3. Контроль за исполнением настоящего Приказа возложить на ведущего специалиста финансового отдела администрации Суражского района             Анопко Е.В.

	Начальник  финансового отдела администрации Суражского района
	                                            С.В. Толока

Исп. Анопко Е.В.

8(48330)2-11-40